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istema de Administracion Municipal Integrado

TRINIDAD, SANTA BARBARA
EJERCICIO: 2022

Honduras, C.A.

Estado de Situacion Financiera del Ejercicio
Al 31 de Octubre del 2022

Moneda: Lempiras (L)

CUENTA CONTABLE

ACTIVO

Activo Corriente
Efectivo y Equivalentes
Bancos

Cuentas a Cobrar Corrientes
Cuentas a Cobrar Corrientes
Otros Anticipos

Activo no Corriente

Propiedad, Planta y Equipo No Concesionado
Tierras y Terrenos

Edificios

Maquinaria y Equipo
Equipos de Oficina

Equipos Médicos y Sanitarios
Equipos de Transporte
Equipos de Produccion
Equipos de Comunicacion
Equipos de Informatica
Equipos de Seguridad

Otros Bienes

Equipo de Hogar/ Alojamiento

Libros, Revistas y Otros Coleccionables
Herramientas Mayores

Bienes en Dominio Publico
Obras Urbanisticas

Obras Hidraulicas

Carreteras, Calles y Puentes

Construcciones

Total Activo Corriente

Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Publico

PASIVO

Pasivo Corriente

Cuentas por Pagar

Cuentas por Pagar
Remuneraciones por Pagar
Aportes y Retenciones por Pagar

Cuentas por Pagar Ejercicios Anteriores
Cargas Fiscales por Pagar de Ejercicios Anteriores

PATRIMONIO

Hacienda Publica

Resultados

Resultados Acumulados de Ejercicios Anteriores
Resultados del Ejercicio

01/11/2022 08:55:53 a.m.

Total Activo no Corriente
Total ACTIVO

Total Pasivo Corriente
Total PASIVO

Total PATRIMONIO

=~ Q8 SAMI

Emision: 1/11/2022
Hora: 08:55 a.m.
USUARIO:
YESSENIA.CASTELLANOS

EJERCICIO 2022
SUBTOTAL TOTAL

6,245,354.74
6,245,354.74

12,087,110.06
12,081,110.06
6,000.00

18,332,464.80

7,356,163.48
4,134,100.00
3,222,063.48

6,563,530.67

895,867.86
160,809.13
3,620,874.83
69,500.00
441,740.52
946,562.59
428,175.74

211,373.25
80,008.26
69,379.99
61,985.00

92,154,201.97
37,922,453.76
23,620,471.36
30,611,276.85

6,710,542.00
6,710,542.00

112,995,811.37
131,328,276.17

1,589,043.88
352,000.00
1,004,183.21
232,860.67

12,081,110.06
12,081,110.06

13,670,153.94
13,670,153.94

117,658,122.23
113,674,639.79
3,983,482.44

117,658,122.23




Sistema de Administracion Municipal Integrado

TRINIDAD, SANTA BARBARA ‘
EJERCICIO: 2022 ,\ S SAMI
Emision: 1/11/2022

Estado de Situacion Financiera del Ejercicio
Hora: 08:55 a.m.

Honduras, C.A. Al 31 de Octubre del 2022 USUARIO:
Moneda: Lempiras (L .
piras (L) YESSENIA.CASTELLANOS
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO 131,328,276.17 |
FIRMA: FIRMA:
NOMBRE: HEDMAN ALLAN PAREDES PAZ NOMBRE: YESENIA MARICELA CASTELLANOS ZELADA
ALCALDE MUNICIPAL CONTADOR MUNICIPAL
Filtros Apli | R rte A |

Fecha final: 31/10/2022
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